
Návod pro obsluhu AV techniky na učebně D319 
 

1. zapnout vypínač systému a případně stáhnout plátno – viz obrázek číslo 1 
2. zapnout počítač 
3. zapnout projektor pomocí dálkového ovladače – viz obrázek číslo 2 
4. zvukový doprovod z PC je automaticky aktivní, mikrofon – viz další strana 
5. pro připojení externího notebooku: 

a. připojit volný VGA kabel – viz obrázek číslo 3 a přepnout přepínač pro 
připojení notebooku k dataprojektoru (dva rychlé stisky pomocí klávesy 
Scroll Lock na klávesnici k počítači – viz červená šipka na obrázku číslo 4 

6. po ukončení výuky vraťte vše do původního stavu 
 
 
                      Obrázek číslo 1    Obrázek číslo 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
               
     Obrázek číslo 3                  Obrázek číslo 4 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Není-li signál na dataprojektoru, pak dvakrát stiskněte klávesu Scroll Lock na 
klávesnici. 
 
Návod k použití zvuku najdete na následující stránce. 
 
 
 
 
 
 
 

Technická podpora: 
Jiří Hrdina        725 105 407,  linka 3024 
Rudolf Novák       601 574 739,  linka 3072 
Tomáš Nekola     601 574 738, linka 3067 
Pavel Vacikar      724 106 780,  linka 3019 
Martin Toman      není MT,  linka 3104 
(vzhledem k odpoledním směnám lze 
využívat v pozdějších odpoledních hodinách) 



Použití zvuku  
 
Při použití pouze zvuku s PC  
Při použití bezdrátového mikrofonu (červené šipky značí zapnutí jednotlivých částí  
používané techniky). 

 

 

 
 


